
ZARZĄDZENIE Nr W011 69122 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia centralnego zamawiającego do 
przeprowadzenia postępowań  o zamówienia publiczne dla jednostek 

organizacyjnych Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1. Wyznaczam Świdwińskie Centrum Usług Wspólnych na centralnego 
zamawiającego następujących jednostek organizacyjnych Miasta Świdwin: 

1) Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie; 

2) Publicznego Przedszkola nr 2 Pod Topolą" w Świdwinie; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Orła Białego w Świdwinie; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
ppor. E. Gierczak w Świdwinie; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich w Świdwinie; 

6) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Osadników Wojskowych 
w Swidwinie; 

7) Świdwińskiego Ośrodka Kultury. 

2. Zobowiązuję  dyrektorów jednostek organizacyjnych, o których mowa w 
1 do współdziałania w zakresie przeprowadzania postępowań  o udzielanie 

zamówień  publicznych. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Świdwińskiego 
Centrum Usług Wspólnych. 

4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 
zarządzenie nr W0/137/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 22 września 
2021 r. w sprawie wyznaczenia centralnego zamawiającego do 



B.URM TRZ MIASTA 

419 

przeprowadzenia postępowań  o zamówienia publiczne dla jednostek 
oświatowych Miasta Świdwin. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


